
国际2024年5月20日 星期一 E-mail:rbwztp@pdsxw.com 编辑 李若晨 校对 常卫敏

本社地址：平顶山市建设路西段268号 邮编：467002 广告经营许可证：平工商广字第002号 全媒体编委会办公室：4961924 广告刊登：4963338 发行服务：4965269 平报购时惠：8980198 印刷：平顶山日报社印刷厂 地址：建设路东段平顶山日报社新址院内 电话：3988715 上期开印：1：30 印完4：30 定价1.5元

4

（鲁网挂告字【2024】05号）鲁山县国有建设用地使用权出让网上挂牌公告
经鲁山县人民政府批准，鲁山县自然资源局决定以网上挂牌方式出让以下 3（幅）地块的国有建设用地使用权，并指定鲁山县自然资源局组织

实施。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求

具体规划指标详见《规划复函》。

备注：为支持我县经济建设，竟得人必须在

鲁山县成立具有独立法人资格的公司进行开发

建设。

二、竞买申请条件和要求

中华人民共和国境内外的法人、自然人和

其他组织，符合网上出让公告或出让须知中明

确的资格条件，均可参加本次国有建设用地使

用权网上挂牌活动。

三、确定竞得入选人方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按

照价高者得原则确定竞得入选人。

（1）地块如果未设底价的，报价最高者即为

竞得入选人。（2）地块如果设有底价的，报价最

高且不低于底价者即为竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间

竞买申请人可在 2024 年 05 月 20 日 09 时

00 分至 2024 年 06 月 17 日 16 时 00 分登录河南

省土地使用权网上交易系统，提交申请。竞买

保证金到账截止时间为 2024年 06月 17日 16时

00分（地块编号：2024017）。2024年 06月 17日

16时 00分（地块编号：2024018）。2024年 06月

17日 16时 00分（地块编号：2024024）。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间

延误，影响您顺利获取网上交易竞买资格，建议

您在保证金到账截止时间的 1天至 2天之前交

纳竞买保证金。

五、挂牌时间及网址

挂牌报价时间为：

2024017 地块：2024 年 06 月 09 日 10 时 00

分 00秒至 2024年 06月 19日 10时 00分 00秒。

2024018 地块：2024 年 06 月 09 日 10 时 05

分 00秒至 2024年 06月 19日 10时 05分 00秒。

2024024 地块：2024 年 06 月 09 日 10 时 10

分 00秒至 2024年 06月 19日 10时 10分 00秒。

挂牌网址：http://td.hnggzy.com。

六、出让资料获取方式

本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见

挂牌出让须知及其他出让文件。挂牌出让须知

及其他出让文件可从网上交易系统查看和打印。

七、资格审查

本次国有建设用地使用权网上出让实行竞

得入选人资格后审制度，即竞买申请人在网上

交易系统按规定递交竞买申请并按时足额交纳

了竞买保证金后，网上交易系统将自动颁发《国

有建设用地使用权竞买保证金到账确认书》，确

认其竞买资格，出让人只对网上交易的竞得入

选人进行资格审查。如因竞得入选人的资格审

查未通过，造成本次出让地块不成交的，由竞得

入选人自行承当相应责任。

八、风险提示

竞买人应该谨慎报价，报价一经提交不得

修改或者撤回。网上挂牌报价截止之前，竞买人

至少进行一次有效报价才有资格参加限时竞价。

操作系统请使用 Win7、Win8、Win10；浏览

器请使用 IE10以上版本，其他操作系统与浏览

器可能会影响您正常参与网上交易活动。数字

证书驱动请到交易系统“服务指南—资料下载”

中下载，并正确安装。请竞买人在竞买前仔细

检查好自己电脑的运行环境，并先到网上交易

模拟系统练习，以免影响您的报价、竞价。

特此公告。

联系电话：0375-3372862

联系人：李女士 王先生

鲁山县自然资源局

2024年 5月 20日

序号

1

2

3

地块
编号

2024
017

2024
018

2024
024

地块
名称

2024
017

2024
018

2024
024

土地位置

鲁山县滨河大道与迎
宾大道交叉口东北

鲁山县滨河大道与迎
宾大道交叉口东北

鲁山县滨河大道与迎
宾大道交叉口东北

土地面积

33515
（平方米）

31841
（平方米）

33925.1
（平方米）

土地用途

住宅兼容
商用

住宅兼容
商用

其他商服
用地

容积率

容积率
≤2

容积率
≤2

容积率
≤2

建筑密度

建筑密度
≤30%

建筑密度
≤30%

建筑密度
≤35%

绿地率

35%≤绿
地率

35%≤绿
地率

35%≤绿
地率

出让年限

居住用地 70年，
商业用地 40年

居住用地 70年，
商业用地 40年

40年

有无
底价

有底价

有底价

有底价

起始价

4076万元

3912万元

4255万元

保证金

816万元

783万元

851万元

竞价
增幅

100万元

100万元

100万元

随着越来越多中国新能源车企在

欧洲拓展市场，来自中国和欧洲的汽车

产业链上游企业也携手布局，东欧国家

匈牙利就是热门投资目的地之一。中

国和欧洲企业不仅在这里实现合作共

赢，还促进了当地产业发展。

“我们在匈牙利建厂，是想立足于

此，与我们设在德国的办事处联动，来

服务整个欧洲市场的汽车生产商客

户。”浙江华朔科技股份有限公司匈牙

利分公司工程总监张太鑫对新华社记

者说。

华朔科技是一家研发生产新能源

汽车零部件的企业，目前在匈牙利和墨

西哥都建设了工厂。其位于匈牙利德

布勒森市的工厂去年投入量产，主要生

产纯电汽车的电机内外壳和变速箱。

记者看到，占地约 1万平方米的厂房内，

本地技术工人操作多台精密机床设备

同时运转。

张太鑫说，匈牙利为吸引中国投

资创造了有利条件，而中国汽车产业

链企业在匈投资设厂也进一步完善了

当地供应链，促进当地新能源汽车产

业发展。

南京泉峰汽车精密技术股份有限

公司 2020年投资 1.2亿欧元在匈牙利米

什科尔茨市建厂。占地 3 万多平方米

的工厂内建有 5条全制程生产线，去年

四季度实现量产，生产高低压电机内外

壳、电机端盖、逆变器盖板和壳体等。

泉峰汽车欧洲副总经理史嘉琦说，欧洲

新能源汽车市场发展迅速，企业在匈牙

利设厂缩短了交货周期，极大提高了对

欧洲客户的供应能力。

汽车零部件复杂精密、需求量大，

离不开高精尖的机床设备。为更好满

足中国合作伙伴的需求，深耕中国市场

多年的欧洲企业也与中国汽车零部件

生产商合作布局匈牙利。

德国埃斯维机床有限公司主要供

应多主轴机床及自动化生产线，客户包

括华朔科技、泉峰汽车这样的特斯拉、

比亚迪等头部车企供应商。“根据中国

客户在欧洲经营的需求，埃斯维在匈牙

利设立了备件仓库，并在不断提升服

务。”埃斯维生产和技术董事总经理斯

特凡·韦伯告诉记者。

“埃斯维全球约 40%的收入来自中

国，并有进一步增长的潜力。中国企业

的项目取得成功，我们也将获得成功。

这是双赢的局面，也是新一轮‘中国机

遇’。”韦伯说。

德国埃马克集团的客户浙江双环

传动机械股份有限公司去年底在匈牙

利 亚 斯 费 尼 绍 鲁 市 开 建 工 厂 ，预 计

2025 年实现标准化生产。该公司匈牙

利项目总监王宾廉说：“在海外设厂需

要设备和技术支持，埃马克与我们合

作布局，将缩短机床设备的供应时间，

同时配合进行设备工艺适应性升级，

帮我们更好实现产品成本和质量控制

目标。”

“从最初在德国本土生产销至中

国，到在中国设厂供应中国和海外市

场，再到如今跟随中国着眼全球，埃

马克正积极协助更多中国汽车零部

件生产企业进入国际市场，推动中国

新能源汽车产业竞争力和国际化水

平不断提升，”埃马克全球首席执行

官马库斯·克莱门特说，“中国正成为

全球汽车制造业的主要参与者，我们

的业务也因此不断扩大，这就是合作

共赢。”

（新华社匈牙利德布勒森5月 19日

电）

——中欧汽车产业链在匈牙利合作共赢

“中国正成为全球汽车制造业的主要参与者”

新华社耶路撒冷5月 18日电（记

者王卓伦 吕迎旭）以色列国防军 18日

发布战况通报说，以军地面部队在加

沙地带南部城市拉法东部打死 130 多

名巴勒斯坦武装人员，并发现巴武装

组织地下基础设施及大量武器。

通报说，最近几周以军吉瓦提步

兵旅和第 401装甲旅一直在拉法东部

特定地区针对巴武装组织及其基础设

施进行“精准打击”，打死 130多名巴勒

斯坦武装人员，并缴获大量武器。以

军在行动中发现一些地道竖井，并正

在对其进行拆除。以军还摧毁了大量

武器生产设施和火箭弹发射场。

拉法与埃及接壤，是国际人道援

助物资进入加沙地带的主要通道。据

世界卫生组织发布的数据，约 120万巴

勒斯坦平民在拉法避难。联合国秘书

长古特雷斯本月 14日通过发言人发表

声明，对以色列军队升级针对拉法的

军事行动表示“震惊”。

以军说在拉法东部打死 130多名巴武装人员

新华社加沙5月 17日电 （记者柳

伟建 黄泽民）据巴勒斯坦多家媒体报

道，美国在加沙地带中部海岸建造的

临时码头 17 日开始启用，从海路向加

沙地带运送人道主义援助物资。

加沙地带消息人士17日告诉新华社

记者，数辆卡车在码头完成装载，并向加

沙地带南部的联合国仓库运送物资。

巴勒斯坦伊斯兰抵抗运动（哈马

斯）17日发表声明说，临时码头无法取

代陆路过境点，巴勒斯坦人民有权获

得各种形式的援助。

以色列军方 4月 25日晚发表声明

说，美国在加沙地带开工建造临时码

头，以军提供“安全和后勤支持”。

哈马斯说巴勒斯坦人民有权获得各种形式的援助

美国在加沙地带建造的临时码头开始启用

5 月 19 日，在加沙地带中部努赛

赖特难民营，巴勒斯坦人查看以军空

袭后的废墟。

巴 勒 斯 坦 加 沙 地 带 民 防 部 门 19

日 发 表 声 明 说 ，以 军 当 天 空 袭 加 沙

地 带 中 部 努 赛 赖 特 难 民 营 一 处 住

宅，已造成至少 31 人死亡，搜救工作

仍在继续。

新华社发（巴勒斯坦通讯社供图）

以军空袭加沙中部难民营已致31人死亡

据新华社金沙萨 5月 19日电

（记者史彧）刚果（金）军方发言人埃

肯格 19日在国家电视台上说，军方

当天在首都金沙萨挫败了一起政变

企图，多人被捕，目前情况可控。

埃肯格说，目前情况完全在军

方的掌控中，金沙萨民众可以自由

出行。

当地媒体报道说，19 日凌晨 4

时左右，几名身着军装的武装人员

袭击了刚果（金）副总理、国民议会

议长候选人卡梅雷的住所。武装

人员与卡梅雷的私人卫队发生冲

突，造成至少 3人死亡。

这些隶属于“新扎伊尔”的武

装人员曾在社交媒体上说，“要改

变刚果（金）现状”，并称要推翻现

任总统齐塞克迪。

“新扎伊尔”由刚果（金）流亡前政

客马兰加创立。2017年5月，马兰加

在比利时布鲁塞尔建立“新扎伊尔”，

创建“流亡政府”，并自称“总统”。

目前情况可控，民众可以自由出行

刚果（金）军方说挫败一起政变企图

据新华社喀布尔 5 月 19 日

电 （记者赵家淞）阿富汗地方官员

19日说，该国古尔省与法里亚布省

近日因暴雨引发了洪水灾害，已造

成至少 120人死亡。

古尔省政府发言人阿卜杜勒·

瓦希德·哈玛斯 19 日说，该省自 17

日以来因洪灾丧生的人数已达到

55 人。法里亚布省信息和文化部

门负责人沙姆苏丁·穆罕默迪 19日

告诉媒体，该省 18 日晚突发洪水，

造成至少 47人死亡。另据该省官

员此前表示，18日白天因暴雨引发

的洪灾导致 18人死亡。

阿富汗两省洪灾已致 120人死亡

新华社墨西哥城 5月 17 日电 （记

者吴昊）墨西哥东南部恰帕斯州检察部

门 17日发布公告说，该州拉孔科迪亚市

16 日发生一起枪击事件，造成 6 人死

亡。其中一名死者为该市市长候选人。

据当地媒体报道，枪击事件发生在

拉孔科迪亚市街头，当时市长候选人卢

塞罗·洛佩斯·马萨正在参加一场政治竞

选活动。枪击事件并非针对这名候选

人，而是帮派争斗。

目前，检方已对事件展开调查。

被帮派斗争误伤

墨西哥一市长候选人
命丧竞选现场

新华社巴黎 5月 17 日电 （记者徐

永春）国际能源署 17 日发布报告说，去

年全球部分关键矿产价格大幅回落，但

未来供应紧张风险依然存在，仍需增加

投资支持。

国际能源署的这份报告更新了该机

构去年发布的首份相关报告的内容，同

时提供了对锂、铜、镍、钴、石墨和稀土等

能源转型关键矿产供应和需求的中长期

展望。

报告说，在经历了两年强劲上涨之

后，关键矿产价格在 2023年大幅回落至

新冠疫情前的水平。其中，用于制造电

池的矿物材料价格下降尤其明显，锂价

格下降 75%，钴、镍和石墨价格下降了

30%至 45%。在需求增长强劲的背景

下，关键矿产价格下降主要原因是全球

供应强劲增长。

报告指出，今天供应充足的市场并

不意味着未来也将如此。在清洁能源技

术加速发展背景下，对关键矿产的需求

将持续强劲增长。若要达到本世纪中叶

实现净零排放的目标，到 2040 年，能源

转型关键矿产的市场总规模将增长一倍

以上，达到 7700亿美元。

国际能源署署长法提赫·比罗尔表

示，确保安全和可持续的关键矿产供应

对于清洁能源转型至关重要。世界对太

阳能电池板、电动汽车和电池等需求快

速增长，如果没有可靠和不断扩大的关

键矿产供应，就无法满足这些需求。

国际能源署发布报告说：

关 键 矿 产 未 来
仍面临供应紧张

据新华社莫斯科 5 月 18 日

电 （记者黄河）俄罗斯外长拉夫罗

夫 18日在莫斯科表示，俄罗斯愿意

与西方在平等条件下就安全和战

略稳定问题进行对话。

拉夫罗夫当天在出席俄智库外

交和国防政策委员会第三十二次会

议时表示，俄罗斯愿意与西方进行对

话，包括讨论安全和战略稳定问题，

但对话不应基于实力地位和排他性，

而是应该基于平等和对彼此利益的

尊重。他说，俄罗斯与西方的军事和

政治对抗正在全面展开。以美国为

首的西方并没有放弃其在理论层面

上宣称的“让俄罗斯遭遇战略失败的

目标，包括但不限于军事失败”。

拉夫罗夫说，西方正在利用

“想象中的俄罗斯威胁”加剧军备

竞赛。他表示，俄罗斯将捍卫自身

利益。

俄外长：

俄愿与西方在平等条件下进行对话

5月17日，在美国休斯敦市中心，

工作人员查看一座被破坏的酒吧。

当地时间 16 日晚，暴风雨席

卷美国南部得克萨斯州最大城市

休斯敦，带来大面积破坏。

新华社发（陈晨 摄）

美国休斯敦：灾后重建

新华社德黑兰 5 月 19 日电

（记者沙达提）据伊朗伊斯兰共和国

通讯社 19日报道，一架载有伊朗总

统和高级官员的直升机19日发生事

故，在伊朗西北部紧急降落。目前

暂无人员伤亡或财产损失报告。

另据伊朗国家电视台报道，伊

朗内政部长艾哈迈德·瓦希迪 19日

证实，总统莱希的直升机队中的一

架发生事故，在该国西北部东阿塞

拜疆省紧急降落。

瓦希迪在接受伊朗国家电视台

采访时说，不利的天气条件导致直

升机紧急降落。目前多支救援队伍

正在前往事故现场，但是浓雾等不

利的天气条件阻碍了救援进展。

瓦希迪说，已经与总统随行小

组的成员进行了一些接触，但因该

地区情况“复杂”，难以建立联系。

另据伊朗国家电视台报道，该直升

机队还载有外交部长阿卜杜拉希

扬等多名高级官员。

暂无人员伤亡或财产损失报告

一架载有伊朗总统和
高级官员的直升机发生事故


